
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2005-05-10

Tytuł Zarządzenie Nr 12/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 10 maja 2005 w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli prawidłowości zastosowania,
wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych.

Zarządzenie Nr 12/05

Starosty Hajnowskiego

z dnia 10 maja 2005

w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków
drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach

powiatowych i gminnych.

 

Na podstawie § 12 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003r w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach
oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2003r. Nr 177 poz. 1729) zarządzam, co następuje:

§ 1. powołuję zespół do kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji
świetlnej, urządzeń syganlizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych w składzie:

1.  Mikołaj Telentejuk
2.  Tadeusz Stankiewicz
3.  Jerzy Osipczuk
4.  przedstawiciel miasta/gminy

§ 2. Ustalam harmonogram kontroli zgodnie z załacznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 12/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 10 maja 2005 w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli prawidłowości zastosowania,
wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 12/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 10 maja 2005 w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych.

